Директору ЦРТДиЮ
А.А. Федоренко
от _______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка _________________________________________________________
дата рождения ______________________ в объединение_______________________________
для обучения по программе _____________________________________________________,
О себе сообщаем:
Отец (Ф.И.О.) __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Мама (Ф.И.О.)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Домашний адрес, телефон _____________________________________________________________

С Уставом, Лицензией, правилами внутреннего распорядка для обучающихся, образовательной программой, режимом занятий и другими локальными актами ЦРТДиЮ ознакомлены.
Адрес сайта ЦРТДиЮ: http://detstva-gorod.ippk.ru
Даю согласие на размещение фотографий моего ребенка на официальных сайтах и в официальных изданиях.
Даю согласие на обработку персональных данных на период обучения моего ребенка в ЦРТДиЮ

Дата _______________________________                               Подпись ________________________
[bookmark: DDE_LINK]
 Директору ЦРТДиЮ
А.А. Федоренко
от _______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка _________________________________________________________
дата рождения ______________________ в объединение_______________________________
для обучения по программе _____________________________________________________,
О себе сообщаем:
Отец (Ф.И.О.) __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Мама (Ф.И.О.)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Домашний адрес, телефон _____________________________________________________________

С Уставом, Лицензией, правилами внутреннего распорядка для обучающихся, образовательной программой, режимом занятий и другими локальными актами ЦРТДиЮ ознакомлены.
Адрес сайта ЦРТДиЮ: http://detstva-gorod.ippk.ru
Даю согласие на обработку персональных данных на период обучения моего ребенка в ЦРТДиЮ
Даю согласие на размещение фотографий моего ребенка на официальных сайтах и в официальных изданиях.

[bookmark: _GoBack]Дата _______________________________                               Подпись ________________________